(様式第１)

　　　　　                                                        　　　年　　月　　日

　国土交通大臣　　　　　　　　殿

                                      　　代表事業者の名称及び住所並びに
その代表者の氏名
（協議会名：　　　　　　　　　　　　　　　　）

内航海運輸送力向上事業費補助金
補助金交付申請書

　標記補助金の交付を受けたいので、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律(昭和30年法律第179号)第５条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

1. 補助対象事業の目的及び内容　　　　別添補助対象事業実施計画書のとおり

2. 補助対象事業の完了予定日　　　　　令和　　年　　月　　日

3. 補助対象事業費総額　　　　　　　　　　　　　　      　円

4. 補助金交付申請額 　　　　　　 　　　　　　　　　      円

- 9 -